PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 2514/2024

Assunto: Ampliação da área utilizada como estacionamento para a feira livre da Avenida Conselheiro

Antônio Prado, mais precisamente o espaço localizado no cruzamento com a Avenida Barão

de Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à ampliação da área utilizada como

estacionamento para a feira livre da Avenida Conselheiro Antônio Prado, mais

precisamente o espaço localizado no cruzamento com a Avenida Barão de Jacareí.

Segundo relato de feirantes e frequentadores da feira livre, a diminuição

do espaço supramencionado vem prejudicando – e muito – os comerciantes da feira,

sobretudo as bancas instaladas nessa localidade, bem como os usuários que utilizam o

local para estacionarem seus automóveis.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P